

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 竹山 聡

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	107,812	ガソリン代、行政調査(前橋市、川越市)
研修費	0	
広報費	127,553	市政報告印刷代、折込料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	40,180	プリンタインク代、コピー料、コピー用紙、インクカートリッジ、ラベルシール、印マット、はさみ、スタンプ台、修正テープ、ボールペン、ホワイトボードマーカー、ノート、イレーザー、輪ゴム、付せん
資料購入費	76,804	公明新聞、しんぶん赤旗、中日新聞、書籍代
事務所費	0	
合計	352,349	

3 残余の額 247,651 円

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月26日	ガソリン代(4月分) 8,262円×1/2	調査研究費	4,131	595,869	
2	6月27日	ガソリン代(6月分) 12,832円×1/2	調査研究費	6,416	589,453	
3	7月14日	ガソリン代(7月分) 5,264円×1/2	調査研究費	2,632	586,821	
4	8月26日	ガソリン代(8月分) 9,884円×1/2	調査研究費	4,942	581,879	
5	9月16日	ガソリン代(9月分) 4,854円×1/2	調査研究費	2,427	579,452	
6	10月6日	ガソリン代(10月分) 4,500円×1/2	調査研究費	2,250	577,202	
7	11月22日	ガソリン代(11月分) 10,299円×1/2	調査研究費	5,149	572,053	
8	12月19日	ガソリン代(12月分) 5,255円×1/2	調査研究費	2,627	569,426	
9	1月19日	ガソリン代(1月分) 9,533円×1/2	調査研究費	4,766	564,660	
10	2月21日	ガソリン代(2月分) 9,782円×1/2	調査研究費	4,891	559,769	
11	3月31日	ガソリン代(3月分) 14,582円×1/2	調査研究費	7,291	552,478	
12	8月5日	行政調査(前橋市、川越市)	調査研究費	60,290	492,188	
13	3月13日	市政報告折込料(2,000枚)	広報費	9,900	482,288	
14	3月14日	市政報告折込料(1,950枚)	広報費	9,653	472,635	
15	3月16日	市政報告印刷代 6,000部	広報費	108,000	364,635	
16	6月10日	プリンタインク代	資料作成費	8,070	356,565	
17	6月25日	コピー料(4月・5月・6月分)コピー用紙	資料作成費	3,267	353,298	
18	9月26日	コピー料(7月・8月・9月分)	資料作成費	3,097	350,201	
19	12月26日	コピー料(10月・11月・12月分)	資料作成費	2,563	347,638	
20	1月4日	インクカートリッジ、ラベルシール	資料作成費	9,110	338,528	
21	1月6日	印マット、はさみ、スタンプ台、修正テープ、ボールペン	資料作成費	4,862	333,666	
22	1月27日	ホワイトボードマーカー、ノート、イレーザー	資料作成費	2,115	331,551	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月21日	ラベルシール	資料作成費	2,080	329,471	
24	3月23日	コピー用紙	資料作成費	960	328,511	
25	3月27日	コピー料(1月・2月・3月分)	資料作成費	3,630	324,881	
26	3月31日	輪ゴム、付せん	資料作成費	316	324,565	
27	4月30日	公明新聞 4月分	資料購入費	1,887	322,678	
28	5月31日	公明新聞 5月分	資料購入費	1,887	320,791	
29	6月30日	公明新聞 6月分	資料購入費	1,887	318,904	
30	7月31日	公明新聞 7月分	資料購入費	1,887	317,017	
31	8月31日	公明新聞 8月分	資料購入費	1,887	315,130	
32	9月30日	公明新聞 9月分	資料購入費	1,887	313,243	
33	10月31日	公明新聞 10月分	資料購入費	1,887	311,356	
34	11月30日	公明新聞 11月分	資料購入費	1,887	309,469	
35	12月31日	公明新聞 12月分	資料購入費	1,887	307,582	
36	1月31日	公明新聞 1月分	資料購入費	1,887	305,695	
37	2月28日	公明新聞 2月分	資料購入費	1,887	303,808	
38	3月31日	公明新聞 3月分	資料購入費	1,887	301,921	
39	4月30日	しんぶん赤旗 4月分	資料購入費	930	300,991	
40	5月31日	しんぶん赤旗 5月分	資料購入費	930	300,061	
41	6月30日	しんぶん赤旗 6月分	資料購入費	930	299,131	
42	7月31日	しんぶん赤旗 7月分	資料購入費	930	298,201	
43	8月31日	しんぶん赤旗 8月分	資料購入費	930	297,271	
44	9月30日	しんぶん赤旗 9月分	資料購入費	930	296,341	
45	10月31日	しんぶん赤旗 10月分	資料購入費	930	295,411	
46	11月30日	しんぶん赤旗 11月分	資料購入費	930	294,481	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	12月31日	しんぶん赤旗 12月分	資料購入費	930	293,551	
48	1月31日	しんぶん赤旗 1月分	資料購入費	930	292,621	
49	2月28日	しんぶん赤旗 2月分	資料購入費	930	291,691	
50	3月31日	しんぶん赤旗 3月分	資料購入費	930	290,761	
51	4月30日	中日新聞 4月分	資料購入費	3,400	287,361	
52	5月31日	中日新聞 5月分	資料購入費	3,400	283,961	
53	6月30日	中日新聞 6月分	資料購入費	3,400	280,561	
54	7月31日	中日新聞 7月分	資料購入費	3,400	277,161	
55	8月31日	中日新聞 8月分	資料購入費	3,400	273,761	
56	9月30日	中日新聞 9月分	資料購入費	3,400	270,361	
57	10月31日	中日新聞 10月分	資料購入費	3,400	266,961	
58	11月30日	中日新聞 11月分	資料購入費	3,400	263,561	
59	12月30日	中日新聞 12月分	資料購入費	3,400	260,161	
60	1月31日	中日新聞 1月分	資料購入費	3,400	256,761	
61	2月28日	中日新聞 2月分	資料購入費	3,400	253,361	
62	3月31日	中日新聞 3月分	資料購入費	3,400	249,961	
63	5月18日	書籍代(ドローンメカニズムの基礎知識)	資料購入費	2,200	247,761	
64	5月18日	ボールペン	資料作成費	110	247,651	
65						
66						
67						
68						
69						
70						